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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32129001M

2. Data e Regjistrimit 23/09/2003
3. Emri i Subjektit EURO - GUAINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Katund i Ri DR RURALE 2, Tirane, 
Zona Kadastrale 2119, Volumi 13, Faqe 101, Numri i 
pasurise 210/22. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te te gjitha 

mallrave qe lejon legjislacioni, si mallra 
industriale,ushqimore,prodhime bujqesore dhe 
blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe 
tregtim kepucesh,konfeksione te gateshme,transporte te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit,etj. Studio per projektim 
dhe zbatim, hidroizolime, termoizolime dhe izolime 
akustike. Grumbullim dhe perpunim materialesh te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim kepucesh, konfeksione te 
gatshme dhe gjysem te gatshme me material te porositesit, 
me material te huaj ose kombinim te tyre. Prodhim dhe 
tregtim materiale ndihmese te industrise se lehte dhe 
ushqimore. Investime dhe pjesemarrje ne investime shoqeri 
te tjera ( shqiptare ose te huaja). Lidhje marreveshje me 
shoqeri te huaja, agjensi, licensa, kembime valutore 
etj.Transporte te ndryshme brendshme dhe nderkombetare 
per vete dhe te tretet. Komisione per ndermjetesim ne 
realizimin e transaksioneve te ndryshme tregtare financiare. 
Konsulence, perfaqesim dhe asistence ne fushen e biznesit, 
ne opercione financiare, aktivitete prodhimi dhe investi ne 
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fusha te ndryshme. Studime, projektime dhe asistence 
teknike ne fushat e industrise.Studio per projektim, zbatim 
dhe importim, perpunim i materialeve te ndryshme plastike, 
lende drusore, parkete, membrane PVC, shtrese, nenshtrese 
per shtrim parketesh, material izoluese termike dhe akustike 
per tavane dhe cati te ndryshme dhe druri, etj per 
hidroizolime, termoizolime, izolime akustike etj, per 
perdorim dhe ne funksion te eficiences se energjise. Shitje-
blerje konteinere.
Agim Kozeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2023                Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimKozeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO - GUAINA
E-Mail: sokol.take@hotmail.com  
Telefon: 0692090576  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066559-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/09
/2003

Numri i Vendimit:30131, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-02.09.2003 Emri i Subjektit-"MANTI" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-18.08.2003 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Rr."Islam Alla"Tirane. Kapitali-
100.000 leke Objekti-Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te te gjitha 
mallrave qe lejon legjislacioni, si mallra industriale,ushqimore,prodhime bujqesore dhe 
blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe tregtim kepucesh,konfeksione 
te gateshme,transporte te ndryshme brenda dhe jashte vendit,etj. Përfaqësuesit Ligjor-Agim 
Kozeli Ortakët-Lorenzo Recchetti, Agim Kozeli dhe Artur Kozeli



3

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Noel Hoxha-27-oct-07-0046.pdf

2. 10/12
/2003

Numri i Vendimit:30131/1, Gjykata:Tirane
Depozitohet vendimi dhe kontrata e transferimit te kuotave nga Z.Lorenzo Rocchetti dhe 
Z.Artur Kozeli tek ortaku Agim Kozeli, i cili mbetet ortak i vetem i kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Noel Hoxha-27-oct-07-0046.pdf

3. 23/11
/2005

Numri i Vendimit:30131/2, Gjykata:Tirane
Pranimi si ortak ne kete shoqeri te Zj. Rajmonda Kozeli e cila behet ortake me 20% te 
kuotave ne kapitalin themeltar. Administrator i shoqerise behet Arben Kerenxhi.Ndryshim 
i selise nga Rr."islam Alla" ne adresen e re Berxulle,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Noel Hoxha-27-oct-07-0046.pdf

4. 15/11
/2006

Numri i Vendimit:30131/3, Gjykata:Tirane
Pranimi si ortak te ri ne shoqeri te Z.Ami Kozeli, e cila behet ortake me 20% te kuotave ne 
kapitalin themeltar. Ndryshimi i emrit te shoqerise "MANTI"shpk ne shoqeria me emrin 
"Euro-Guania"shpk.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Noel Hoxha-27-oct-07-0046.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156636-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

30/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185491-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070781")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit tek, tek Ish - Pularia ne Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA BLL.MAGAZINAVE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE3A84-7CA3-480A-8A24-3F327A334263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE3A84-7CA3-480A-8A24-3F327A334263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE3A84-7CA3-480A-8A24-3F327A334263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE3A84-7CA3-480A-8A24-3F327A334263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C3FC50-052D-49AB-86AB-673410752625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC20F8F1-64A4-41D6-A4D6-7409070DD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521798FE-A297-458D-9480-D9036DEDFC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E67DE8-C080-4CC1-BB27-EDA421258E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D120B-0A7E-4AF0-A1A1-F2B3A5BA35DB
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418440-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799859-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te te gjitha 
mallrave qe lejon legjislacioni, si mallra industriale,ushqimore,prodhime bujqesore dhe 
blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe tregtim kepucesh,konfeksione 
te gateshme,transporte te ndryshme brenda dhe jashte vendit,etj.")          u be            
("Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te te gjitha mallrave qe lejon 
legjislacioni, si mallra industriale,ushqimore,prodhime bujqesore dhe 
blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe tregtim 
kepucesh,konfeksione te gateshme,transporte te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit,etj. Studio per projektim dhe zbatim, hidroizolime, termoizolime dhe izolime 
akustike. Grumbullim dhe perpunim materialesh te ndryshme. Prodhim dhe tregtim 
kepucesh, konfeksione te gatshme dhe gjysem te gatshme me material te porositesit, 
me material te huaj ose kombinim te tyre. Prodhim dhe tregtim materiale ndihmese 
te industrise se lehte dhe ushqimore. Investime dhe pjesemarrje ne investime shoqeri 
te tjera ( shqiptare ose te huaja). Lidhje marreveshje me shoqeri te huaja, agjensi, 
licensa, kembime valutore etj.Transporte te ndryshme brendshme dhe 
nderkombetare per vete dhe te tretet. Komisione per ndermjetesim ne realizimin e 
transaksioneve te ndryshme tregtare financiare. Konsulence, perfaqesim dhe 
asistence ne fushen e biznesit, ne opercione financiare, aktivitete prodhimi dhe investi 
ne fusha te ndryshme. Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushat e 
industrise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rajmonda Kozeli")                      Nga data 
"29/05/2012             Ne daten "29/05/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F2CFD-B1E0-4F4A-ADBD-7E8F69B8D93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9E3203-0AB4-4FB3-B64A-A4AE38B14B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A339B30-D73E-4ACE-8192-A94CFA855DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ED1AEB-DE85-4CEB-A96F-BECA5B7A1BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF0C5EE-F7DF-4B29-94E1-CDB13AB36952
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eshte larguar administratori:            ("Arben Kerenxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-987430-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr1 date 
01.01.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise .
Telefon ishte            ("0692070781")          u be            ("0692090576")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Kozeli")                      Nga data "01/01/2013             
Ne daten "01/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Rajmonda Kozeli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286974-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318181-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
Nr.2, datë 30.12.2013, ku ë shtë vendosur: Shitja e 20% të kuotave që zotëron në shoqëri 
Z.Ami Kozeli në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Agim Kozeli. Depozitimi i Kontraës 
së shitjes së kuotave, datë 30.12.2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27007F7B-7B84-4ADF-9C8E-808BD8BFE687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DE3E85-7174-4BD2-AEBE-A78925457873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65325B68-59B5-4976-B1FE-E457E4797753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ECC60-3D6C-412B-9062-4F1A6A08E1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ECC60-3D6C-412B-9062-4F1A6A08E1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80F29EF-3FBC-47A8-851A-5172659EAAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8539EE87-5128-4FCE-B3E7-96B5E514CB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6008B90C-81B2-44BC-99BC-7741BAF3EE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3D1C58-B186-4B28-B979-79C8BA409C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A651E1D5-4DD8-49E7-A3F3-823422A47BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D604049B-845E-47A6-BE03-8DC93CD24B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D604049B-845E-47A6-BE03-8DC93CD24B2D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ami Kozeli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kozeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kozeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kozeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-587306-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824217-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit nr.1, date 30.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e te gjitha 
kuotave te zoteruara nga znj.Rajmonda Kozeli tek Z.Agim Kozeli.Depozitimi i kontrates 
date 30.12.2014, te shitjes se kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rajmonda Kozeli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kozeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kozeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kozeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E349617-5223-427D-88AD-7A9D03934BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306D58D-E33D-4860-BEAA-A61A233F7385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A675E87B-5859-4FA7-BC7B-49D16DBB4687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF25EEA7-A180-4575-A4EB-A2AA92449638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEBC436-EC4C-4620-9564-B0DD4E3CA558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33753EAB-00AD-48E2-A558-DB9FC7F239B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B023C6F2-5D95-4EAF-A4B7-09B5887C6924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059AF90-E91D-41E6-B630-5A01C436730B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059AF90-E91D-41E6-B630-5A01C436730B


7

Transferim i kuotave te kapitalit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867566-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097452-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325444-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447375-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 17.12.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Ish pularia ne Mezez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit tek, tek Ish - Pularia ne Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI BERXULLE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FFDCA9-D500-45FF-8370-DDF84A997AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA4397F-BA0B-4AF5-901F-992A966EFA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A41B21-DE05-47DF-96D7-6FB6AD485713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A41B21-DE05-47DF-96D7-6FB6AD485713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270B9B63-D7C4-45E0-B54F-DE4A72B178BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCAB7B5-1BA5-45E6-A76B-41550A600DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64C1501-CEC5-47EA-97FD-4E52692A9186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4C498-789A-4498-897F-824F94A87B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4C498-789A-4498-897F-824F94A87B08
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662281-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga e Durresit ish Pularia ne Mezez ne ambientet e 
shoqerise FLEVI shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842359-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897614-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944824-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999198-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6378531C-432F-49B9-A86D-B733467F2717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44822401-10DE-4B05-AC14-01A2D172B05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44822401-10DE-4B05-AC14-01A2D172B05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D1B487-3B91-4B68-A562-1C44B84D8BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC7F1DC-D859-4F02-AE01-13ED25A1ADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A619C270-FD25-4912-846C-907F65BA30AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB76D7DD-ED82-436A-B099-5DACA430EBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9217AA50-02A8-40A0-8D83-697E8A1E8002
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Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393937-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621882-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.01.2018, ku eshte vendosur 
caktimi ne detyre e administratorit z.Agim Kozeli per pese vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kozeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2018")            u be              ("01/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876058-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EURO-
GUAINA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EURO-GUAINA.xlsx
Vendimi i Asamblese te Ortakut te Vetem Viti 2018 - EURO-GUAINA shpk.pdf
Shenime shpjeguese te Pasqyrave Financiare Viti 2018 - EURO GUAINA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5A68BA-AB8C-4542-8DFE-22A8005C2989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC2ECF5-D6F5-4423-AAE7-126602D48F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C205B75-5F56-4452-82E4-E2B669FF2F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472BA949-C239-4244-9D6A-08555E49076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472BA949-C239-4244-9D6A-08555E49076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E9CC0C-A666-4BF1-B451-DEDDEE570BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742CEF3B-2659-4D1F-89A3-8A45A8B690FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEAA8F5-ABFE-48D6-81BE-DA3077F7B7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF91496-82F0-419D-9515-1E4EDD7A6D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF91496-82F0-419D-9515-1E4EDD7A6D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139518EE-6F0E-461A-9B09-0D132AC81787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B9E743-6E6F-4342-A44A-76AE18339556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AA60B1-E8F4-46AD-975A-6C340657C317
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24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438449-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08 date 16.12.2019, ku eshte 
vendosur: Autorizimi i punonjses Megi Berdo të kryejë veprime në të gjitha bankat e 
nivelit të dytë, si : depozitime, tërheqje, transferta dhe pagesa.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euro_guaina@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554141-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE VITI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EURO-GUAINA 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EURO-
GUAINA 2019.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE PER DESTINACIONIN E FITIMIT TE VITIT 2019.pdf

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599697-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortajkut te vetem, date 01.10.2020 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mëzez, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 120/6, Vol.39, Faqe 132.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609964-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mëzez, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 120/6, Vol.39, Faqe 132.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D43BFE-6C33-4B94-B2D8-0ABBBE08D2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783B96C1-BE32-4B07-8D2E-2FF820CC5723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F810E59B-D814-47F4-AB20-957C6C7691B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F810E59B-D814-47F4-AB20-957C6C7691B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E605683B-7B08-474F-953A-4966BDCB5D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B73D203-FB50-4ADF-AE56-EC6F7CE3F7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CB7F31-3E64-4AA5-AF6F-C02F860CCDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CB7F31-3E64-4AA5-AF6F-C02F860CCDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C98F1-84D3-4C8B-A2CC-34F85EBA01C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A71D31-2499-4195-8E43-AD05FCD60A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1F26F3-9801-4210-ACC7-F009C78C6536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1F26F3-9801-4210-ACC7-F009C78C6536
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759865-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Viti 
2020 - EURO-GUAINA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Viti 2020 - EURO-GUAINA.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut te vetem per fitimin e vitit 2020 - EURO-GUAINA 
shpk.pdf
Shenime shpjeguese Viti 2020 - EURO GUAINA.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827854-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.12.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Ish-Pularia Mezez, Tirane,  Zona kadestrale 8310, Nr.pasurie 
12/101,Fq.2226;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862942-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venditmit date 10.02.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te te gjitha 
mallrave qe lejon legjislacioni, si mallra industriale,ushqimore,prodhime bujqesore dhe 
blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe tregtim kepucesh,konfeksione 
te gateshme,transporte te ndryshme brenda dhe jashte vendit,etj. Studio per projektim dhe 
zbatim, hidroizolime, termoizolime dhe izolime akustike. Grumbullim dhe perpunim 
materialesh te ndryshme. Prodhim dhe tregtim kepucesh, konfeksione te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me material te porositesit, me material te huaj ose kombinim te tyre. 
Prodhim dhe tregtim materiale ndihmese te industrise se lehte dhe ushqimore. Investime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45747192-788B-453B-B26C-09A37F7CDA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB42AE1-0174-47DA-B06E-CB8B21DBE726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB42AE1-0174-47DA-B06E-CB8B21DBE726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0339DE29-0E80-40B0-B37B-392FDB289537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0339DE29-0E80-40B0-B37B-392FDB289537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850BABED-2E51-43D5-9998-41C16E90C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827E4EA5-9804-4BEC-98AC-43647FB6EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827E4EA5-9804-4BEC-98AC-43647FB6EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B1EC3F-15AB-4CE0-8907-2EF4F287C5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C2843F-6811-454E-9825-D206467BCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C2843F-6811-454E-9825-D206467BCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EE221F-6B10-491D-8F9B-D78F89F31336
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dhe pjesemarrje ne investime shoqeri te tjera ( shqiptare ose te huaja). Lidhje marreveshje 
me shoqeri te huaja, agjensi, licensa, kembime valutore etj.Transporte te ndryshme 
brendshme dhe nderkombetare per vete dhe te tretet. Komisione per ndermjetesim ne 
realizimin e transaksioneve te ndryshme tregtare financiare. Konsulence, perfaqesim dhe 
asistence ne fushen e biznesit, ne opercione financiare, aktivitete prodhimi dhe investi ne 
fusha te ndryshme. Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushat e industrise.")          
u be            ("Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te te gjitha mallrave 
qe lejon legjislacioni, si mallra industriale,ushqimore,prodhime bujqesore dhe 
blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe tregtim 
kepucesh,konfeksione te gateshme,transporte te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit,etj. Studio per projektim dhe zbatim, hidroizolime, termoizolime dhe izolime 
akustike. Grumbullim dhe perpunim materialesh te ndryshme. Prodhim dhe tregtim 
kepucesh, konfeksione te gatshme dhe gjysem te gatshme me material te porositesit, 
me material te huaj ose kombinim te tyre. Prodhim dhe tregtim materiale ndihmese 
te industrise se lehte dhe ushqimore. Investime dhe pjesemarrje ne investime shoqeri 
te tjera ( shqiptare ose te huaja). Lidhje marreveshje me shoqeri te huaja, agjensi, 
licensa, kembime valutore etj.Transporte te ndryshme brendshme dhe 
nderkombetare per vete dhe te tretet. Komisione per ndermjetesim ne realizimin e 
transaksioneve te ndryshme tregtare financiare. Konsulence, perfaqesim dhe 
asistence ne fushen e biznesit, ne opercione financiare, aktivitete prodhimi dhe investi 
ne fusha te ndryshme. Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushat e 
industrise.Studio per projektim, zbatim dhe importim, perpunim i materialeve te 
ndryshme plastike, lende drusore, parkete, membrane PVC, shtrese, nenshtrese per 
shtrim parketesh, material izoluese termike dhe akustike per tavane dhe cati te 
ndryshme dhe druri, etj per hidroizolime, termoizolime, izolime akustike etj, per 
perdorim dhe ne funksion te eficiences se energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885191-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.03.2022 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga e Durresit ish Pularia ne Mezez ne ambientet e shoqerise FLEVI 
shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C7D48-8EC6-4A73-9E47-03F526291053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C7D48-8EC6-4A73-9E47-03F526291053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B21211-9DBB-4485-9BC6-7AC54D7B0502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120721E-7F0B-41DE-B828-2344469434F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120721E-7F0B-41DE-B828-2344469434F2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960483-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
EURO GUAINA - Vendimi Asamblese per fitimin vitit 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021 - EURO-GUAINA.xlsx
Shenime shpjeguese Viti 2021 - EURO GUAINA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 - EURO-GUAINA.xlsx

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072474-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.01.2023, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kozeli")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/2013")            u be              ("01/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Kozeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2023")            u be              ("31/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117958-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.05.2023.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te te gjitha 
mallrave qe lejon legjislacioni, si mallra industriale,ushqimore,prodhime bujqesore dhe 
blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe tregtim kepucesh,konfeksione 
te gateshme,transporte te ndryshme brenda dhe jashte vendit,etj. Studio per projektim dhe 
zbatim, hidroizolime, termoizolime dhe izolime akustike. Grumbullim dhe perpunim 
materialesh te ndryshme. Prodhim dhe tregtim kepucesh, konfeksione te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me material te porositesit, me material te huaj ose kombinim te tyre. 
Prodhim dhe tregtim materiale ndihmese te industrise se lehte dhe ushqimore. Investime 
dhe pjesemarrje ne investime shoqeri te tjera ( shqiptare ose te huaja). Lidhje marreveshje 
me shoqeri te huaja, agjensi, licensa, kembime valutore etj.Transporte te ndryshme 
brendshme dhe nderkombetare per vete dhe te tretet. Komisione per ndermjetesim ne 
realizimin e transaksioneve te ndryshme tregtare financiare. Konsulence, perfaqesim dhe 
asistence ne fushen e biznesit, ne opercione financiare, aktivitete prodhimi dhe investi ne 
fusha te ndryshme. Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushat e industrise.Studio 
per projektim, zbatim dhe importim, perpunim i materialeve te ndryshme plastike, lende 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ADD973-9EF3-4C4F-BF12-94076272C868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799B6E44-B4FD-4527-9EF7-3BE1BC474EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4144BFC5-1183-42F3-9C85-608325D0DDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4144BFC5-1183-42F3-9C85-608325D0DDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C08EA0F-9EF6-471D-9CA9-1B5BAA995AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED13A8F-CB78-4310-8373-A56B90AF027B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69DE6D6-46B6-415B-83FE-7A335F93F5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0BD26E-72C3-4F09-BF8D-89C5A2A7AFEE
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drusore, parkete, membrane PVC, shtrese, nenshtrese per shtrim parketesh, material 
izoluese termike dhe akustike per tavane dhe cati te ndryshme dhe druri, etj per 
hidroizolime, termoizolime, izolime akustike etj, per perdorim dhe ne funksion te eficiences 
se energjise.")          u be            ("Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice, te 
te gjitha mallrave qe lejon legjislacioni, si mallra industriale,ushqimore,prodhime 
bujqesore dhe blektorale,materiale ndertimi,elektro shtepiake,prodhim dhe tregtim 
kepucesh,konfeksione te gateshme,transporte te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit,etj. Studio per projektim dhe zbatim, hidroizolime, termoizolime dhe izolime 
akustike. Grumbullim dhe perpunim materialesh te ndryshme. Prodhim dhe tregtim 
kepucesh, konfeksione te gatshme dhe gjysem te gatshme me material te porositesit, 
me material te huaj ose kombinim te tyre. Prodhim dhe tregtim materiale ndihmese 
te industrise se lehte dhe ushqimore. Investime dhe pjesemarrje ne investime shoqeri 
te tjera ( shqiptare ose te huaja). Lidhje marreveshje me shoqeri te huaja, agjensi, 
licensa, kembime valutore etj.Transporte te ndryshme brendshme dhe 
nderkombetare per vete dhe te tretet. Komisione per ndermjetesim ne realizimin e 
transaksioneve te ndryshme tregtare financiare. Konsulence, perfaqesim dhe 
asistence ne fushen e biznesit, ne opercione financiare, aktivitete prodhimi dhe investi 
ne fusha te ndryshme. Studime, projektime dhe asistence teknike ne fushat e 
industrise.Studio per projektim, zbatim dhe importim, perpunim i materialeve te 
ndryshme plastike, lende drusore, parkete, membrane PVC, shtrese, nenshtrese per 
shtrim parketesh, material izoluese termike dhe akustike per tavane dhe cati te 
ndryshme dhe druri, etj per hidroizolime, termoizolime, izolime akustike etj, per 
perdorim dhe ne funksion te eficiences se energjise. Shitje-blerje konteinere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128243-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore dhe 
mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Katund i Ri DR RURALE 2, Tirane, Zona Kadastrale 2119, Volumi 13, Faqe 101, 
Numri i pasurise 210/22.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Ish pularia ne Mezez, TIRANE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Ish pularia ne Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F12573-2C7E-4559-9541-E5DE51CB3C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3973155-9CDF-465E-A89D-FBC0FDEE224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430FB93E-8781-491F-8401-6C4173AEBF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558C2D02-CBFE-4497-85F8-A858641D7A34
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178935-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseperfitiminvititEUROGUAINAshpk.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiAsambleseperfitiminvititEUROGUAINAshpk.pdf
ShenimeshpjeguesePasqyratFinanciareVitiEUROGUAINAshpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266793-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.03.2024 për 
mbyllje adresash dytësore
E-Mail ishte            ("euro_guaina@yahoo.it")          u be            
("sokol.take@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Ish pularia ne Mezez, TIRANE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ish-Pularia Mezez, Tirane,  Zona kadestrale 8310, Nr.pasurie 12/101,Fq.2226;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330439-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseperfitiminvititEUROGUAINAshpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEUROGUAINAshpk.xlsx
ShenimeshpjegueseVitiEUROGUAINA.pdf
RaportiauditimittePasqyraveFinanciareEUROGUAINAshpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEUROGUAINAshp
k.xlsx
VendimiAsambleseperfitiminvititEUROGUAINAshpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FA3D28-4074-4FA8-836E-25B959A91523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B9FD50-575E-4B23-9CF0-10A755DC9B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD9497A-3777-4DBC-BAF3-7C3EA47DB11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0651874-18AE-42C6-AB5A-ABCFBE683557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D9A795-9D19-4D1E-918C-0E4AF5D1D555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B07FCC3-684C-42CA-B13D-40B1006056EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02852BE4-2F5D-4B03-9C71-AD480022D07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A3E2EB-155E-40C1-A5CC-DA592F6BE5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA78BC66-717F-4355-B074-225E22D02B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5212A-85C9-4B7C-80AD-619419DA11F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256E9F39-3B9B-4F54-BBD4-844D94C71FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FE0AAA-A535-43FD-968C-90EB82F4EE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FE0AAA-A535-43FD-968C-90EB82F4EE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C86072-9961-49E0-BB50-329D592B161F
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Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


